



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	939 459 391
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KJELSTAD BAKERI AS
Forretningsadresse:	Industrivegen 10 2850 LENA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Terje Nereng
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	11.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2, 3	130 730 998	113 118 137
Annen driftsinntekt	1, 3		27 595
Sum inntekter		130 730 998	113 145 732
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			-118 965
Varekostnad		49 257 748	40 319 025
Lønnskostnad	4, 5	38 664 937	36 003 443
Avskrivning av driftsmidler	6, 7	5 921 346	6 152 914
Annen driftskostnad	5, 6	36 639 057	29 838 833
Sum kostnader		130 483 088	112 195 251
Driftsresultat		247 910	950 481
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8		
Annen renteinntekt		186 555	44 808
Annen finansinntekt		1 016	31 076
Sum finansinntekter		187 571	75 884
Annen rentekostnad		525 706	473 543
Sum finanskostnader		525 706	473 543
Netto finans		-338 136	-397 659
Ordinært resultat før skattekostnad		-90 226	552 823
Skattekostnad på resultat	9	-19 428	124 253
Ordinært resultat etter skattekostnad		-70 798	428 570
Årsresultat		-70 798	428 570
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-70 798	428 570



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		-70 798	428 570
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10		
Udekket tap		-70 798	
Avsatt til annen egenkapital	10		428 570
Sum overføringer og disponeringer		-70 798	428 570



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 7, 11	16 722 720	21 261 186
Sum varige driftsmidler		16 722 720	21 261 186
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	3 446 108	3 446 108
Lån til foretak i samme konsern	8, 11	513 486	684 648
Obligasjoner	6		
Sum finansielle anleggsmidler		3 959 594	4 130 756
Sum anleggsmidler		20 682 314	25 391 942
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	11, 13	8 737 250	8 184 528
Sum varer		8 737 250	8 184 528
Fordringer			
Kundefordringer	1, 11	14 045 807	12 001 746
Kundefordringer på selskap i samme konsern	8		
Andre kortsiktige fordringer	1	523 081	706 981
Konsernfordringer	8	465 011	
Sum fordringer		15 033 900	12 708 726
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	17 705 552	16 611 295
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 705 552	16 611 295
Sum omløpsmidler		41 476 702	37 504 549



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		62 159 017	62 896 491

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10, 15	6 496 000	6 496 000
Overkurs	10	5 900 000	5 900 000
Sum innskutt egenkapital		12 396 000	12 396 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	16 019 802	16 090 600
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		16 019 802	16 090 600

Sum egenkapital	16, 17	28 415 802	28 486 600
------------------------	--------	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9	851 082	870 510
Sum avsetninger for forpliktelser		851 082	870 510

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 11	1 800 000	3 600 000
Langsiktig konserngjeld	8		
Øvrig langsiktig gjeld	8, 11, 12		1 131 973
Sum annen langsiktig gjeld	11	1 800 000	4 731 973

Sum langsiktig gjeld		2 651 082	5 602 483
-----------------------------	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11	9 194 675	9 584 541
Leverandørgjeld		11 931 107	8 878 919
Skyldig offentlige avgifter		3 101 159	3 328 379
Annen kortsiktig gjeld		6 865 193	7 015 570
Sum kortsiktig gjeld		31 092 133	28 807 409



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		33 743 215	34 409 892
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 159 017	62 896 491
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	11		



BDO AS
Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik

Årsberetning 2022 - Kjelstad Bakeri AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet produserer brød og andre bakeriprodukter, og er et fullsortiments bakeri.

Selskapets forretningsvirksomhet er i hovedsak rettet mot kunder på Østlandsområdet. En stor del av selskapets produksjon omsettes til dagligvarebutikker og til HORECA-sektoren og offentlig sektor rundt Mjøsa. Selskapet er dessuten underleverandør til Mesterbakeren og til nasjonale grossistfirmaer, som har leveranser til blant annet kiosk- og bensinstasjon-kjeder. Kjelstad Bakeri AS er medlem i bakerikjeden Norgesbakeriene.

Produksjon og salg foregår med utgangspunkt i selskapets leide lokaler på Kraby Næringspark med adresse Lena i Østre Toten Kommune. Selskapet har ved utgangen av 2022 også bakeri-/konditoriutvalg på Lena, Gjøvik, Dokka og Lillehammer. Selskapet er 100% eier av Bakeriet I Brumunddal AS som har produksjon og bakeriutvalg i Brumunddal, og 2 andre utvalg i Hamar sentrum.

Toten Holding AS eier 90,1% av aksjene i Kjelstad Bakeri AS, mens de øvrige aksjene eies av lokal ledelse. Nærbakst AS kjøpte i 2020 aksjer fra Norgesbakeriene Holding AS slik at de har en eierandel på 51 % sett bort fra egne aksjer. Derfor er Nærbakst AS nå å anse som morselskap for Toten Holding AS.

Det nåværende Kjelstad Bakeri AS viderefører derfor stolte bakeritradisjoner siden starten i 1937.

Fortsatt drift og uttalelse om årsregnskapet over utvikling og resultat

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Selskapets omsetning har økt sammenliknet fjoråret. Selskapet hadde et noe svakt 2021 som følge av pågående koronapandemi, men har for 2022 arbeidet med å øke omsetning igjen. Butikkene til selskapet har hatt en fin vekst i 2022, og ser en positiv utvikling mot 2023. Til tross for mange utfordringer de siste årene har selskapet hatt stort fokus på å redusere kostnader der det lar seg gjøre. Omsetningsøkning i 2022 skyldes delvis kjøpet av Bakeriet i Brumunddal AS, men også økt omsetning i Kjelstad Bakeri.

BIB holder til i Brumunddal og Hamar, et område hvor det er stor aktivitet med utvikling av infrastruktur, bygging av nye skoler og nye veier.

Det er få konkurrenter sett opp mot folketall i denne regionen, så tilstedeværelse med dette bakeriet er en positiv investering for Kjelstad Bakeri AS og Nærbakst Gruppen. Ledelse i Kjelstad Bakeri AS vurderer også varemerkeverdien i Kjelstad Bakeri AS som intakt. Salget av lokale brød fra Kjelstad til dagligvaren rundt Mjøsa har holdt seg stabil gjennom 2022, mens salget til Horeca, Kiosk og Bensinstasjon derimot har tatt seg mye opp igjen etter pandemien i 2021. Omsetningen til kantiner og kafeer har også tatt seg opp igjen, og er nå på det normale.

Kjelstad Bakeri AS er fortsatt en ISO 22000 FSSC, noe som de ser på som viktig mot nasjonale kunder som Rema, hvor selskapet leverer knekkebrød i hele Norge.



KJELSTAD BAKERI AS

Oppsummert er det etablerte strategier i Kjelstad Bakeri AS som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling i selskapet.

Det har i 2022 vært begrenset omfang av nyinvesteringer i maskiner og utstyr. Aktiverte nyanskaffelser for 2022 er på noe over 1 350 000 kroner, hovedsakelig ved endringer og påkostninger i bakeriet. Det har også blitt gjort enkelte oppgraderinger på selskapets utvalg som er aktivert. Det har ikke vært salg av driftsmidler i 2022.

Selskapet har tilfredsstillende likviditet, mens egenkapitalandelen er på ca 45 % pr 31.12.2022 etter at det ikke blir gjort avsetning til utbytte eller har skjedd andre egenkapitalendringer i 2022 enn disponering av årets resultat.

Selskapet de siste årene hatt en særskilt forsknings- og utviklingsaktivitet knyttet til produksjon av knekkebrød og surdeig. Selskapet har fått innvilget offentlig støtte til dette gjennom SkatteFunn til og med 2018. Dette kommer i tillegg til ordinær produktutvikling. De har ikke mottatt slik støtte for 2021 eller 2022.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2022 har det totale sykefraværet vært på 5,12 %.

Det er av selskapets bestemte oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Det blir jevnlig gjennomført tiltak for å gi de ansatte best mulig arbeidsforhold. Alle bygningsinvesteringer foretas dog hos utleier.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Imidlertid er andelen ansatte som jobber deltid noe høyere blant kvinner, og tilsvarende er omfanget av overtid noe høyere for menn.

Årets sykefravær utgjør en direkte lønnskostnad for selskapet på i overkant av 1 million kroner noe som tilsvarer i overkant 2,5 % av selskapets totale personalkostnader for regnskapsperioden.

I 2022 har det ikke vært arbeidsulykker eller annen yrkesskade av betydning ved bedriften. Selskapet får jevnlig besøk av Mattilsynet og andre offentlige tilsynsordninger, og det er ikke avdekket vesentlige svakheter ved arbeidsmiljøet eller de ansattes sikkerhet.

Kjelstad Bakeri AS ble ISO 22000 FSSC - sertifisert første gang i desember 2013, og fornyet i 2021.

Den faktiske tilstanden vedrørende likestilling i virksomheten er tilfredsstillende. Selskapet sysselsetter totalt 76 årsverk, og av dette utgjør kvinner ca. 67 %. Mange av de kvinnelige ansatte er deltidsansatte eller sesongarbeidere. Selskapet har ingen kvinner i styret.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.



KJELSTAD BAKERI AS

Selskapet har videre som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider derfor aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

Selskapet har utarbeidet redegjørelse for likestillingssituasjonen og aktivitetene som er iverksatt for å oppfylle aktivitetsplikten. Redegjørelsen er utarbeidet i eget dokument som oppbevares hos selskapet. Dokumentet kan mottas ved henvendelse til selskapet.

Ytre miljø

I løpet av året har ikke selskapet avdekket forurensning i tilknytning til selskapets drift utover det som er vanlig i bransjen. Selskapet benytter seg av miljøvennlige råvarer og emballasje i størst mulig utstrekning. Stort sett all transport av selskapets varer skjer med bruk av bil, da det ikke finnes alternative transportmåter til en noenlunde tilsvarende kostnad. Selskapet er godkjent næringsmiddelbedrift med de krav det medfører.

Fremtidig utvikling

Det er etablert strategier som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Styret mener at utsiktene for de kommende årene er positive.

Også 2022 er preget av vesentlig strammere marked, særlig innen dagligvaresegmentet. Produksjonen og omsetningen er i skrivende stund lavere i forhold til selskapets totale kapasitet. I løpet av 2018 ble det formalisert et nærmere samarbeid med Nærbakst AS, en annen stor aktør i bakeribransjen, noe som ledelsen mener vil bidra til økt produksjon, omsetning og inntjening i årene som kommer.

Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet noe egen styreansvarsforsikring for styrets medlemmer, daglig leder og øvrige ansatte som har hatt selvstendig ledelsesansvar.

Aktsomhetsarbeid

Selskapet er underlagt Åpenhetsloven. Redegjørelsen gjøres tilgjengelig på konsernets hjemmeside, nærbakst.no

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser, da dette begrenser seg til kjøp av varer og driftsmidler fra utlandet. Selskapet har ikke inngått termin-kontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den drifts-tilknyttede markedsrisiko. Selskapet er også eksponert mot endringer i rentenivået, spesielt i form av rentebærende gjeld som kan påvirke avkastning i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav for selskapet, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Dette selv om en stor del av selskapets omsetning skjer på kreditt. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Kjelstad Bakeri AS.



KJELSTAD BAKERI AS

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Betalingsbetingelser for kundefordringer opprettholdes og langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Årsresultat og disponeringer

Årets overskudd i Kjelstad Bakeri AS, kr. 70 798,-, foreslås disponert som følger:

Avsatt til utbytte	kr	0,-
Overført til annen egenkapital	<u>kr</u>	<u>70 798,-</u>
Sum disponering årsresultat	<u>kr</u>	<u>70 798,-</u>

Lena,

I ledelsen for Kjelstad Bakeri AS

Morten Fjære
Styrets leder
(elektronisk signert)

Bjørn Gjethammer
Styremedlem
(elektronisk signert)

Arne Sandbæk jr.
Styremedlem
(elektronisk signert)

Terje Nereng
Daglig leder
(elektronisk signert)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bjørn Inge Gjethammer

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1140856

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-05-04 05:58:27 UTC



Arne Jr. Sandbæk

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-210813

IP: 82.147.xxx.xxx

2023-05-04 06:46:42 UTC



Alf Morten Fjære

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1142798

IP: 93.124.xxx.xxx

2023-05-06 08:07:27 UTC



Terje Andre Nereng

Daglig leder

Serienummer: 9578-5995-4-285853

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-05-08 06:08:02 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: S255D-26XZJ-PI04M-7ED0K-KDXBA-3G3UY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2022 Kjelstad Bakeri AS

Resultat
Balanse
Kontantstrøm
Noter

Penneo Dokumentnøkkel: WJIE7-IT0AT-NA8FH-GU5O3-TUD3W-N3ZLX

Org.nr. : 939 459 391



Resultatregnskap

Kjelstad Bakeri AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2, 4	130 730 998	113 118 137
Annen driftsinntekt	1, 2	0	27 595
Sum driftsinntekter		130 730 998	113 145 732
Varekostnad		49 257 748	40 319 025
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		0	-118 965
Lønnskostnad	3, 5	38 664 937	36 003 443
Avskrivning av driftsmidler	7, 8	5 921 346	6 152 914
Annen driftskostnad	3, 8	36 639 057	29 838 833
Sum driftskostnader		130 483 088	112 195 251
Driftsresultat		247 910	950 481
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		186 555	44 808
Annen finansinntekt		1 016	31 076
Annen rentekostnad		525 706	473 543
Resultat av finansposter		-338 136	-397 659
Resultat før skattekostnad		-90 226	552 823
Skattekostnad på resultat	6	-19 428	124 253
Årsresultat		-70 798	428 570
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	13	0	428 570
Overført til udekket tap		70 798	0
Sum overføringer		-70 798	428 570

Penneo Dokumentnøkkel: WJIE7-FTOAT-NA8FH-GU5O3-TUD3W-N3ZLX



Balanse Kjelstad Bakeri AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 8, 10	16 722 720	21 261 186
Sum varige driftsmidler		16 722 720	21 261 186
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	9	3 446 108	3 446 108
Lån til foretak i samme konsern	10, 16	513 486	684 648
Sum finansielle anleggsmidler		3 959 594	4 130 756
Sum anleggsmidler		20 682 314	25 391 942
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	10, 11	8 737 250	8 184 528
Sum varer		8 737 250	8 184 528
Fordringer			
Kundefordringer	1, 10	14 045 807	12 001 746
Andre kortsiktige fordringer	1	523 081	706 981
Konsernfordringer	16	465 011	0
Sum fordringer		15 033 900	12 708 726
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	17 705 552	16 611 295
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		17 705 552	16 611 295
Sum omløpsmidler		41 476 702	37 504 549
Sum eiendeler		62 159 017	62 896 491

Penneo Dokumentnøkkel: WJIE7-FTOAT-NA8FH-GU5O3-TUD3W-N3ZLX



Balanse Kjelstad Bakeri AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	6 496 000	6 496 000
Overkurs	13	5 900 000	5 900 000
Sum innskutt egenkapital		12 396 000	12 396 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	16 019 802	16 090 600
Sum opptjent egenkapital		16 019 802	16 090 600
Sum egenkapital	15, 17	28 415 802	28 486 600
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	851 082	870 510
Sum avsetning for forpliktelser		851 082	870 510
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 10	1 800 000	3 600 000
Øvrig langsiktig gjeld	9, 10, 16	0	1 131 973
Sum annen langsiktig gjeld	10	1 800 000	4 731 973
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	9 194 675	9 584 541
Leverandørgjeld		11 931 107	8 878 919
Skyldig offentlige avgifter		3 101 159	3 328 379
Annen kortsiktig gjeld		6 865 193	7 015 570
Sum kortsiktig gjeld		31 092 133	28 807 409
Sum gjeld		33 743 215	34 409 892
Sum egenkapital og gjeld		62 159 017	62 896 491

Penneo Dokumentnøkkel: WJIE7-FTOAT-NA8FH-GU5O3-TUD3W-N3ZLX



Balanse

Kjelstad Bakeri AS

Lena

Styret i Kjelstad Bakeri AS

Bjørn Inge Gjethammer
styremedlem

Arne Sandbæk
styremedlem

Alf Morten Fjære
styreleder

Terje Nereng
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: WJJE7-FT0AT-NA8FH-GU5O3-TUD3W-N3ZLX



Indirekte kontantstrøm

Kjelstad Bakeri AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		-90 226	552 823
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-27 595
Ordinære avskrivninger		5 921 346	6 152 914
Endring i varelager		-552 723	22 133
Endring i kundefordringer		-2 044 061	-912 197
Endring i leverandørgjeld		3 052 188	1 438 733
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-487 649	1 486 949
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		5 798 875	8 713 759
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	626 595
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 382 880	-1 710 742
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 382 880	-1 084 147
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-2 931 973	-5 735 173
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-2 931 973	-5 735 173
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 484 022	1 894 439
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		7 026 855	5 132 416
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		8 510 877	7 026 855

Penneo Dokumentnøkkel: WJIE7-FTOAT-NA8FH-GU5O3-TUD3W-N3ZLX



Noter 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper - Øvrige foretak

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Regnskapene er videre avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Alle eiendeler knyttet til kjøp og salg av varer klassifiseres som omløpsmidler og det samme prinsippet gjelder for kortsiktig gjeld.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Inntekter resultatføres etter hvert som de blir opptjent.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler aktiveres og avskrives over forventet økonomisk levetid dersom de har levetid over 3 år og har en betydelig verdi. Det er gjennomført lineære avskrivninger med 10 % for bygningsmessige påkostninger og 10-33,33 % for andre driftsmidler.

Finansielle leasingavtaler aktiveres og eiendelens kostpris behandles som øvrige varige driftsmidler. Forpliktelsen knyttet til leasing klassifiseres som langsiktig finansgjeld og fordeles med rente- og avdrag over leieavtalens varighet.

Langsiktige aksjer og andeler

Investeringer i langsiktige plasseringer og investering i aksjer i underliggende selskaper vurderes til kostmetoden.

Varer

Varer består av råvarer og emballasje, innkjøpte handelsvarer og egentilvirkede ferdigvarer. Varelageret er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi, dog slik at egentilvirkede ferdigvarer vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap. Kundefordringer omfatter kun utfakturerte beløp.

Avsetning til tap på fordringer utgjør kr 150 000 per 31.12.2022.

Pensjoner

Det vises til note 5.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden gjelder i sin helhet ordinære resultatposter.



Noter 2022

Utsatt skatt i balansen er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skattereduserende midlertidige forskjeller og fremførbare underskudd utlignes mot skatteøkende midlertidige forskjeller som reverserer i samme tidsrom. Det foretas full avsetning etter gjeldsmetoden uten neddiskontering til nåverdi.

Netto utsatt skattefordel oppføres som eiendel når det er sannsynlig at skattemessige underskudd og skattereduserende forskjeller kan nyttegjøres gjennom fremtidig inntjening.

Offentlige tilskudd

Selskapet har ikke mottatt noen offentlige tilskudd for 2022.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Note 2 Salgsinntekter

	2022	2021
Ordinært varesalg	109 808 905	106 567 321
Salg bakeriutsalg m.v	20 830 293	18 311 104
Bonus og provisjon ved varesalg	91 799	100 517
Gevinst salg anleggsmiddel	0	27 595
Sum salgsinntekter	130 730 998	125 006 537

Geografisk fordeling:

Mesteparten av omsetningen skjer fra selskapets hovedkontor på Kraby, Lena i Østre Toten kommune og skjer til kunder innenlands. I tillegg kommer salg fra selskapets egne utsalg på Lena i Østre Toten kommune, Lillehammer, Dokka i Nordre Land og Gjøvik.

Penneo Dokumentnøkkel: WJIE7-FOAT-NA8FH-GU5O3-TUD3W-M3ZLX



Noter 2022

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

	2022	2021
Lønninger	32 372 385	30 348 605
Arbeidsgiveravgift	4 757 162	4 435 280
Pensjonskostnader	1 396 240	1 214 599
Andre ytelser	139 149	4 959
Sum lønnskostnader	38 664 937	36 003 443

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 76 67

	2022	2021
Daglig leder, lønn	1 690 411	1 569 531
Daglig leder, annen skattepliktig godtgjørelse	172 680	172 260
Godtgjørelse til styre	0	0
Sum ytelser	1 863 091	1 741 791

Daglig leder er også aksjonær i selskapet, og det er inngått avtale som knytter betingelser for aksjonærer og selskap i den forbindelse. Daglig leder har ved oppsigelse rett til 6 måneders etterlønn utover oppsigelsestiden.

Daglig leder har ikke mottatt noe styrehonorar for 2022.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor eks. mva utgjør:

	2022	2021
Lovpålagt revisjon	197 206	148 075
Andre attestasjonstjenester	5 000	5 000
Skatterådgivning	0	0
Annen bistand	31 000	20 000
Sum ytelser	233 206	173 075

Note 4 Finansiell og markedsmessig risiko

Selskapet er ikke utsatt for spesiell finansiell og markedsmessig risiko utover en viss risiko for at avtaler med store kunder ikke blir fornyet når de utløper og eller at kunder avvikler sin virksomhet uten fullt oppgjør. Selskapets gjeld til finansinstitusjoner er basert på flytende renter, og selskapet vil dermed påvirkes noe av endringer i rentenivå. Imidlertid er ikke selskapets gjeld så vesentlig at man anser risiko for vesentlig.



Noter 2022

Note 5 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

De ansatte i selskapet omfattes av retten til Avtalefestet pensjon (AFP).

Selskapet har ved årets slutt ingen pensjonister som det betales egenandel AFP for til fylte 67 år. Når det gjelder AFP etter ny ordning, kan ikke den estimeres pålitelig og er derfor i likhet med OTP behandlet som en innskuddsordning der innbetaling kostnadsføres løpende.

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-19 428	124 253
Skattekostnad ordinært resultat	-19 428	124 253
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-90 226	552 823
Permanente forskjeller	1 920	11 962
Endring i midlertidige forskjeller	4 137 668	4 879 413
Anvendelse av fremførbart underskudd	-4 049 362	-5 444 198
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	1 272 874	3 608 777	2 335 903
Fordringer	-150 000	-150 000	0
Balanseførte leieavtaler	8 614 684	10 466 450	1 851 766
Avsetninger mv	0	-50 000	-50 000
Sum	9 737 558	13 875 227	4 137 669
Akkumulert fremførbart underskudd	-5 869 003	-9 918 365	-4 049 362
Grunnlag for utsatt skatt	3 868 555	3 956 862	88 307
Utsatt skatt (22 %)	851 082	870 510	19 427

Penneo Dokumentnøkkel: WJIE7-FOAT-NA8FH-GU5O3-TUD3W-N3ZLX



Noter 2022

Note 7 Varige driftsmidler

	Maskiner, utstyr, anlegg	Leaset utstyr	Goodwill	Påkost lokaler	Sum
Anskaffelseskost 01.01	86 297 730	27 776 572	1 505 000	2 504 806	118 084 108
Årets ordinære tilgang	1 312 930	0	0	69 950	1 382 880
Årets ordinære avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	87 610 660	27 776 572	1 505 000	2 574 756	119 466 988
Akk. avskrivninger 01.01	75 723 051	17 310 123	1 505 000	2 284 748	96 822 922
Årets avskrivninger	3 991 960	1 851 766	0	77 620	5 921 346
Tilbakeførte avskrivninger	0	0	0	0	0
Akk. avskrivninger 31.12	79 715 011	19 161 889	1 505 000	2 362 368	102 744 268
Balanseført verdi 31.12	7 895 649	8 614 683	0	212 388	16 722 720
Avskrivningssats 31.12	11-33 %	14,3-25 %*	0 %	18-33 %	

Påkostning utearealer avskrives ikke og inngår med kr 64 580 pr 31.12.2022 under kolonnen påkost lokaler. For øvrig vises det til note 1 når det gjelder avskrivningsprinsipper.

Note 8 Leasing/ leieavtaler

Finansiell leasing av driftsmidler er balanseført til kr 8 614 684 per 31.12.2022 og avskrivning av finansiell leasing utgjør kr 1 851 766 for 2022.

Selskapet har også flere operasjonelle avtaler. Totalt kr 1 636 381 i leasingkostnader for 2022 som inngår i andre driftskostnader. For 2021 var beløpet til sammenligning kr 1 248 243.

Note 9 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelse s kost	Balanseført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS							
Bakeriet I Brumunddal AS	Ringsaker	100,0%	100,0%	3 446 107	3 446 107	1 777 511	-214 930
Sum				3 446 107	3 446 107	1 777 511	-214 930

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for 2022. Det vises til konsernregnskap for Nærbakst AS, der tall for både Kjelstad Bakeri AS og Bakeriet i Brumunddal AS inngår. Regnskapet er ikke endelig revidert.



Noter 2022

Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	513 486	684 648
Sum	513 486	684 648

Gjeld med forfall senere enn 5 år

Gjeld med forfall senere enn fem år etter regnskapsårets slutt	0	0
Sum	0	0

Gjeld sikret ved pant:

Gjeldsbrevlån	1 800 000	3 600 000
Finanskonto Factoring	9 194 675	9 584 541
Sum gjeld som er sikret ved pant	10 994 675	13 184 541

Pantsatte eiendeler:

Aktiverte finansielle leasingavtaler	8 614 684	10 466 450
Maskiner, utstyr	8 074 301	10 740 759
Varebeholdning, begrenset oppad til MNOK 10	8 737 250	8 184 528
Fordringer, begrenset oppad til MNOK 25	14 045 807	11 986 694
Sum bokført verdi av pantsatte eiendeler	39 472 042	41 378 431

Ansvar vedrørende garanti til leasingselskap knyttet til leasingforpliktelser er sikret gjennom avtale med selskapets bankforbindelse. Det er også stilt bankgarantier til enkelte utleiery av lokaler til utsalg og noen andre leverandører ved behov.

Note 11 Varelager

	2022	2021
Påvarer inkl. emballasje	4 913 218	4 104 784
Egentilvirkede ferdigvarer	3 530 049	3 793 255
Innkjøpte ferdigvarer for salg	293 983	286 490
Sum varelager	8 737 250	8 184 528

Penneo Dokumentnøkkel: WJIE7-FOAT-NA8FH-GU5O3-TUD3W-N3ZLX



Noter 2022

Note 12 Bundne midler

I posten bundne midler inngår bundne skattetrekksmidler med kr 600 574.

Note 13 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	6 496 000	5 900 000	16 090 600	28 486 600
Årets resultat overført annen EK			-70 798	-70 798
Avsatt til utbytte			0	0
Egenkapital 31.12.	6 496 000	5 900 000	16 019 802	28 415 802

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Kjelstad Bakeri AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	11 200	580	6 496 000
Sum	11 200		6 496 000

Eierstruktur

Aksjonærer i %pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Toten Holding AS	10 091	90,1	90,1
Junior Invest AS	997	8,9	8,9
Terje Nereng	112	1,0	1,0
Totalt antall aksjer	11 200	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Type eierskap	Eid gjennom	Ordinære	Eierandel
Terje Nereng	daglig leder	Direkte		112	1
Arne Sandbæk	styremedlem	Indirekte	Junior Invest AS	997	9
Totalt antall aksjer				1 109	10

Daglig leder Terje Nereng eier 1 % av selskapets aksjer.

Penneo Dokumentnøkkel: WJIE7-FOAT-NA8FH-GU5O3-TUD3W-N3ZLX



Noter 2022

Note 15 Enkelttransaksjoner

I 2022 har det ikke vært vesentlige enkelttransaksjoner av betydning.

Note 16 Nærstående parter og konsernmellomværende

Selskapet leier lokaler av Sandbæk Eiendom AS, et selskap som delvis er eid av aksjonær Junior Invest AS. Videre er det enkelte mellomværende med aksjonærer og dets nærstående, men alle transaksjoner med nærstående er gjennomført til markedsmessige betingelser.

Selskapet har mellomværende på Toten Holding AS med kr 13 165 for 2022. Beløp var på kr 0 for 2021.

Selskapet har kr 0 i langsiktig gjeld mot Roger Amundsen AS for 2022, mot kr 1 131 973 i gjeld i fjor. Gjeld oppsto i forbindelse med kjøp av Bakeriet i Brummundal i 2020.

I tillegg kommer mellomværende med Norgesbakeriene Holding AS (aksjonær i Toten Holding AS) knyttet til ordinære transaksjoner som inngår i kundefordringer og/eller leverandørgjeld.

Det er også en langsiktig fordring på kr 513 486 og mellomregning på kr 451 847 på Nærbakst AS ved utgangen av 2022. Langsiktig fordring mot Nærbakst AS var på kr 684 648 for 2021. Lånet renteberegnes ihht avtale. Nærbakst AS eier 51 % av morselskapet Toten Holding AS og er eid med 49 % av Norgesbakeriene Holding AS.

Salg mot nærstående utgjør for 2022 kr 7 731 972, mens varekjøp utgjør kr 920 967.

Note 17 Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

Utviklingen hittil i år påvirkes av økte råvarekostnader og høye energipriser blant annet som følge av pågående krig i Ukraina. Så langt har selskapet tilpasset seg den nye markedssituasjonen. Det er usikkerhet om hvordan prisene utvikles fremover. Styret vurderer og iverksetter løpende tiltak i forhold til denne situasjonen. Hendelsen anses ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om foretakets evne til fortsatt drift. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Penneo Dokumentnøkkel: WJIE7-FTOAT-NA8FH-GU5O3-TUD3W-M3ZLX



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bjørn Inge Gjethammer

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1140856

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-05-04 05:58:27 UTC



Arne Jr. Sandbæk

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-210813

IP: 82.147.xxx.xxx

2023-05-04 06:46:42 UTC



Alf Morten Fjære

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1142798

IP: 93.124.xxx.xxx

2023-05-06 08:07:27 UTC



Terje Andre Nereng

Daglig leder

Serienummer: 9578-5995-4-285853

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-05-08 06:08:02 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: WJIE7-FTOAT-NA8FH-GU5O3-TUD3W-N3ZLX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>